ESTADO DE ACTIVIDADES.

'CUENTA PUBLICA

ANUAL 2018.



INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion:

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Preductos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de |a Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financiercs

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicics Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Scciales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsclescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Publica
Inversién Plblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2018

874,386.04
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
874,386.04

0.00
8,609,974.06
2,790,817.46
5,319,156.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9,484,360.10

6,615,866.10
5,106,169.22
993,521.95
516,174.92
154,435.20
0.00
0.00
0.00
154,435.20
0.00
0.00
0.00

0.00 o
0.00
1,330,313.89
0.00
0.00
1,330,313.89
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
9,837.21
9,837.21
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

8,110,4562.40

1,373,907.70

1,081,541.43
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,081,541.43

0.00
5,759,088.08
637,000.66
5,122,087.42
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,840,629.51

6,693,250.10
5,013,133.11
1,184,966.3¢
495,150.60
135,844.70
0.00

0.00

0.00
135,844.70
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6,386.66
6,386.66
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,835,981.46

4,648.05
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